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Купить квартиру за 3 800 000 рублей на ул Чайковского, 9

Красноярский край, Городской округ Красноярск, Красноярск, ул Чайковского, 9

3 800 000 Р
118 750Р за м2

32.00 м2

Общая
18.50 м2

Жилая
6.00 м2

Кухня
4 из 5
Этаж

Продам 1 ком на ул.Чайкоского д.9 .общей площадью 31.8 Комната 18.5 , кухня 6 Главное преимущество квартиры, есть балкон и
Электроплита КВАРТИРА УХОЖЕННАЯ. ОКНА ПВХ. Кафель в ванной, остаётся кухонный гарнитур.диван.шкаф Холодильник.Стиральная
машинка. ИНФОАСТРУКТУРА РАЙОНА РАЗВИТА : в шаговой доступности остановка. Магазины. Аэрокосмическтй университет. Бассейн водного
спорта. ПАРК, КРАСИВАЯ НАБЕРЕЖНАЯ Енисея , где можно совершать прогулки. Хорошие соседи. Подходит любая форма расчета , более 10
лет в собственности Покажем в удобное для покупателей время. Примечания: окна пвх, балкон застеклен, ванная в кафеле, новая
сантехника, рядом д.сад/школа, мебель, кухонный гарнитур, в собственности < 5 лет
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Продавец: Гранта

Телефон: +79029408210
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Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома панельный

Этаж 4 Этажей всего 5

Наличие балкона да Санузел совмещенный с/у

Площадь жилая 18.50 кв. м Площадь кухни 6.00 кв. м
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